UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-HCTH

V/v báo cáo tình hình, kết quả tổ

chức triển khai các hoạt động

hưởng ứng ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.

Sở Xây dựng có nhận văn bản số 1757/STTTT-BCVT&CNTT ngày

18/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo tình hình, kết quả

tổ chức triển khai các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2024. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Xây dựng báo cáo kết quả

triển khai các hoạt động hưởng ứng, như sau:

Thực hiện Kế hoạch số 2519/KH-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Sở Xây dựng đã tổ

chức triển khai thực hiện nội dung Kế hoạch theo quy định, tuyên truyền đến

toàn bộ công chức của đơn vị để biết, thực hiện; đăng tải các nội dung hưởng

ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên Trang thông tin điện tử của cơ

quan từ ngày 16/9/2024 đến hết ngày 15/10/2024.

 Sở Xây dựng báo cáo kết quả triển khai để Sở Thông tin và Truyền thông

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH. nvlam.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Quang

		2024-10-28T10:11:25+0700
	Phan Thanh Quang

		2024-10-28T10:14:49+0700

		2024-10-28T10:14:50+0700

		2024-10-28T10:14:50+0700